AVISO DE RESULTADO
PREGÃO Nº 001/2013/SENF/SEFAZ-MT

A SECRETARIA ADJUNTA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio
de sua Pregoeira nomeada pela Portaria nº 002/2013/SENF/SEFAZ, torna público para
conhecimento dos interessados, que na sessão de abertura do Pregão em epígrafe,
ocorrida no dia 04/04/13, as 14:00hs, que tem por objeto a “AQUISIÇÃO DE ÁGUA
MINERAL NATURAL EM GALÕES DE 20 LITROS E DE GÁS EM BOTIJÃO COM 13 KG, PARA
ATENDIMENTO DOS POSTOS FISCAIS E DAS AGÊNCIAS FAZENDÁRIAS, CONFORME
DESCRIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS”, não
compareceram licitantes interessados, tendo a licitação sido declarada DESERTA nos
lotes 01 a 62, 64 e 65. e FRACASSADO no lote 63.

Cuiabá-MT, 22 de abril de 2013.

PALOMA MICHELLE DIAZ LAFOZ PINTO COELHO
Pregoeira

Vivaldo Lopes Dias
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA ADJUNTA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

Missão da SENF
Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade, integrando e

viabilizando as políticas, práticas e resultados institucionais.